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1. II hindamisperioodi tulemused 

Direktor andis ülevaate II hindamisperioodi tulemustest. Hetkel on kooli nimekirjas 580 

õpilast. 

Hindele 4 ja 5 õpib 48,6 % õpilasi.  

 

Mitterahuldava edasijõudmise % on võrreldes eelmise hindamisperioodiga natukene tõusnud 

II ja III kooliastmes. Mitterahuldav edasijõudmine: 1.-3.kl 2,1% õpilastest; 4.-6.kl 13,3 % 

õpilastest ja 7.-9.kl 24,5% õpilastest. 

Tavaliselt on mitterahuldava edasijõudmise taga koolist puudumine. Nüüd on juurde tekkinud 

neid juhtumeid, kus õpilane käib koolis, aga ei saa hakkama õppetööga. On ka kaks õpilast, 

kes tulevad kooli, aga tundidesse ei jõu. Tõusnud on ka nende hulk, kes üldse kooli ei tule 

(neid on 3-4). 

 

Käitumine on eeskujulik kokku 69,1% õpilastest (1.-9.kl). 

Mitterahuldav käitumine on 0,9% õpilastest (1.-9.kl). 

Õppejuht Tiiu Erikson räägib, et murettekitav on asjaolu, et probleemseid õpilasi, kes ei taha 

õppida, tuleb järjest juurde. Juba lasteaedadest on teada antud, et erivajadustega laste arv 

koolieelikute seas on tõusmas – hetkeseisus on ca 100 hariduslike erivajadustega last üle 

Tartu linna sügisel koolidesse tulemas.  

Alates käesoleva aasta jaanuarist on koolis tegutsemas ka üks väikeklass, kus on neli last 2. 

klassist ja kaks last 4. klassist. Väikeklassi lastel on nii õpiraskused kui ka käitumisraskused.  

 

Hoolekogu võtab info teadmiseks. 

 



2. Kooli palgakorralduse põhimõtetele arvamuse avaldamine  

Direktor andis ülevaate kooli palgakorralduse põhimõtetest (dokument saadetud eelnevalt 

tutvumiseks hoolekogu liikmetele). Enamus põhimõtteid, mis kirja on pandud on varasemalt 

ka tegelikult töös olnud. Palgakorralduse põhimõtete aluse koostas haridusosakonna jurist, 

mida kõik koolid saavad omanäoliseks muuta.  

Hoolekogu liikmed esitavad mõned küsimused ja teevad mõned muudatusettepanekud. 

 

Hetkel on puudu veel tulemustasu maksmise põhimõtted, kus on ülesloetletud punktid, mille 

eest saab õpetaja lisatasu. Nt projektid, ringid, olümpiaadide juhendamine, suurte ürituste 

läbiviimine, töötoad üritustel, kooli esindamine jne. 

Hoolekogu avaldas arvamust ja tegi ettepaneku muuta järgnevaid punkte:  

2.4 – ametikohtade loetelust eemaldada „kasvataja“, kuna sellist ametikohta ei ole koolis; 

2.5 – „teiste asutuste töötajate tööaeg“ asendada „ asutuse mittepedagoogiliste töötajate 

tööaeg“ vms; 

3.6 – esimeses lõigus tasub mõelda, kas on mõistlik lubada maksta preemiat kõikidele 

võrdsetel alustel – soovitame selle siit välja võtta. Sellisel juhul jääb alati võimalus maksta 

kõikidele, aga mitte kohustust, kui peaks olema põhjust seda mitte teha. 

3.7 – loetelusse lisada täiendav juhtum: 3) (haridus)kraadi omandamise korral 

Lisaks tegi hoolekogu esimees ettepaneku sätestada dokumendis üks tervisepäev lisaks 

klassijuhatajatele, mida ka koolijuht pidas heaks viisiks klassijuhatajate motiveerimiseks. 

Kooli juhtkond kaalub seda võimalust. 

 

3. Ülevaade koolis toimuvast 

Õppejuht Tiiu Erikson andis ülevaate eesseisvatest üritustest. Tulemas on perepäev, 

poistekooride esinemine, playback ja stiilinädal.  

19.aprill on gümnaasiumide ühiskatsed.  

Õpetajatel on vaheajal koolitus „Kolleegilt kolleegile“. 

Mai viimane nädal on uisutamise nädal, st et kõik klassid saavad Lõunakeskusesse uisutama 

minna. 

10. juuni on planeeritud perepäev kl 16.00-19.00. Õpetaja otsustab, kuidas on korraldatud 

ülejäänud koolipäev – st kas tunnid toimuvad või mitte. 

Viimane koolipäev on 11.juuni (riiklikult 12. juuni, aga jõululaadaga oleme ühe päeva ette ära 

teinud). Aktused kell 10.00 – tunde ei toimu. 

Alates 3.st juunist sisustavad koolipäevi klassijuhatajad. 

20.juuni kl 12.00 9.kl lõpuaktus. 

Hoolekogu liige Marge küsib, kui kaugel on õpetajad ainekavade tegemisega. Direktor vastab, 

et enam-vähem on kõik valmis. 

Otsustati: Hoolekogu võtab info teadmiseks. 



 

4. Hoolekogule uue esimehe valimine 

Pragune hoolekogu esimees Marge Tänava annab teada, et tema ei soovi hoolekogu 

esimehena enam jätkata seoses lapse peatse koolivahetusega. Hoolekogu aseesimees Mario 

Lementa annab teada, et tema võib võtta endale hoolekogu esimehe rolli. Ühehäälselt 

hääletasid kohalolevad hoolekogu liikmed Mario Lementa kandidatuuri poolt. 

Sügisel valitakse lapsevanemate üldkoosolekul hoolekogusse uusi liikmeid, kuna mitme 

liikme volitused on lõppemas.  

Otsustati: Alates järgmisest koosolekust on Mario Lementa hoolekogu esimees. 

 

5. Jooksvad küsimused 

Hoolekogu liige Krista Paabusk küsib kirja teel, kas toitlustuse osas on kerkinud teemasid. 

Direktor vastab, et mure on see, et söökla tahaks, et lapsed piiksutaksid õpilaspiletit. Sest 

muidu puudub ülevaade, kes sööb, kes mitte. Kui keegi õpetajatest on sööklas, siis nad 

piiksutavad. On ka selgunud, et on õpilasi, kes sööb, aga ei ole maksnud. ARNOs 

lapsevanemad paljud ei teavita, et laps on haige, raha jääb toitlustusettevõttele.  

On vaja leida lahendus sellele, et koolipersonali ressurss ei läheks piiksutamise 

kontrollimisele. Kui lapsevanem on ARNOs pannud puudujaks hiljemalt eelneval päeval kell 

15, siis toidupäeva eest arvet ei esitata. Kui vanem ei ole teavitanud puudumisest, esitatakse 

arve. Jääb segaseks, miks piiksutamine on niivõrd oluline. Kool peaks selles osas suhtlema 

linnavalitsuse ja toitlustajaga. 

Kui palju toitu prügisse läheb? Väga palju. Õppejuht seisab juures ja teeb selgitustööd, et võid 

toitu juurde võtta, ära võta korraga nii palju. Kõik mis üle jääb, siis viimasel vahetunnil, saab 

rohkem võtta. Poisid tõesti siis võtavad rohkem. Ka siin oleks abiks, kui lapsevanemad 

teavitaksid puudumisest ka ARNO teel (koolilõuna rubriigis), et kokad teaksid arvestada 

paremini sööjate tegelikku arvu. 

Hoolekogu liige Mario Lementa küsib, kas koolis tutvustatakse ka erinevaid õpilasvahetuse 

programme. Direktor vastab, et järgmisel nädalal tuleb YFU 9.klassile oma programme 

tutvustama. Hoolekogu esimees teeb ettepaneku kutsuda kuulama ka 8. klass, kuna see on 

oluline info juba selles klassis, kui tahta pärast põhikooli 10. klassis minna välismaale. 

Õpirände ja Erasmus programme pole tehtud. 

Hoolekogu esimees Marge küsib, mis olukord on veipimise osas koolis. Direktor vastab, et 

õpetajad käivad vahetundide ajal riidehoius graafiku järgi kontrollimas-vaatamas. Seni ei ole 

keegi seal vahele jäänud. Kindlasti veipijaid on ning ilmselt nad käivad kusagil väljas seda 

tegemas.  

Arutatakse järgmise hoolekogu koosoleku kuupäeva muutmist. 

Otsustatakse: Järgmine hoolekogu koosolek toimub 28.mai kl 18.00. Muus osas võtab 

hoolekogu info teadmiseks. 

Koosoleku lõpp 19.20 

 


